ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕКСИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня  2022 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]22-3

	г. Алексин

О Календарном плане мероприятий
 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 территориальная избирательная комиссия Алексинского района Тульской области, организующая подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, постановляет:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Алексин второго созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин.

	Председатель комиссии

	Е.Н. Журба

Секретарь комиссии

Н.А. Кулиничева